
ESTADO DO PARANÁ 

Município de Rio Bonito do Iguaçu 

Câmara Municipal 
 

 

Publicado no Jornal Xagu, Edição nº 986, ano 13 de 04 de dezembro de 2019, pág. 7. 

PORTARIA Nº 009/2019 

DATA 03/12/2019 

 

SÚMULA: Revoga na íntegra a Portaria nº 004/2019. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica revogada na íntegra a Portaria 004/2019 de 14/02/2019, a qual 

convocou o 1º suplente da Coligação PSB/PV/PCdoB/SD/PROS, Sr. Derli Padilha, para tomar 

posse no cargo de vereador na Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, na vaga pertencente 

ao edil Gilvan José Kóten de Oliveira, licenciado para assumir cargo de Secretário Municipal, 

que a partir desta data reassume o cargo de Vereador na casa. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 03 de 

dezembro de 2019. 

 

 

 

 

IRINEU FERREIRA CAMILO 

Presidente 

 

 


